展愛隊第38期(112年)幹部團
112年8月幹部會議資料
日期：112年8月19日(六)
時間：17:00~19:00
地點：家扶中心
器材需求：電腦或手機(可上網)。

	指導老師
	洪昇暉
	
	

	隊長
	李素卿
	
	

	副隊長
	林振川
	
	

	司庫
	李惠如
	
	

	顧問
	王志誠
	翁美玲
	

	文書組組長
	田鳳英
	
	

	展一組組長
	謝閔宇
	展一組副組長
	

	展二組組長
	周聿家
	展二組副組長
	廖淑敏

	展三組組長
	黃淑貞
	展三組副組長
	潘志群



請假名單：王志誠、翁美玲、黃淑貞

1、 [bookmark: _GoBack]討論事項

1、 
2、 
1. 7/15志工聯誼會後檢討:一趟交通路程，可以有更多的聯誼時間，可思考過夜行程。注意活動時間。
2. 7/22反毒、反霸凌、反詐騙活動：確認物品是否遺落，服務記得準時。
3. 8/12、26兒保組親子團體手作活動：很棒!系列活動網站上可先開放登錄報名。
4. 8/19、26寄養組兒少托育：確認人力是否足夠
5. 9/2兒保組親子旅遊： 今天驗收遊戲設計
6. 9/9市政府志工日趣味闖關活動：鼓勵見習志工報名。列入訓練時數。
7. 見習志工是否成為正式志工資格確認
1） 郭鴻霈 滿18
2） 林靜君 滿18
3） 何佳靜 缺5.5
4） 蔡定原 滿18
5） 李麗秀 缺2.5
6） 孔令嵩 缺2.5
8. 隊員大會提案討論
＊是否用餐：在中心吃便當 9/10前完成報名才算有便當
＊是否邀請主任、督導：邀請主任、柏晴督、芯婷督
＊流程討論：再確認
提案一（胡容）
志工幹部選舉，應先確認被選舉人意願和狀態，依反應狀況先做排除，如致無法順利產生幹部，則由志工隊負責老師尋求有意願提供相關協助的志工擔任。維持原案：8人全數通過。仍有協調空間。
9. 十月份志工訓練提案說明





提案二（惠如）
展愛隊員紅白禮金調整（詳附件表）提案通過
結婚禮金：
一、未滿兩年者，1000元。
二、兩年以上未滿四年者，1200元。
三、四年以上未滿六年者，1600元。
四、六年以上未滿八年者，1800元。
五、八年以上者，2000元。

死亡(含父母)：
一、未滿兩年者，1100元。
二、兩年以上未滿四年者，1300元。
三、四年以上未滿六年者，1500元。
四、六年以上未滿八年者，1700元。
五、八年以上未滿十年者，1900元。六、十年以上者，2100元。

	年資
	結婚禮金
	奠儀

	< 2
	1,000
	1,100

	2
	1,200
	1,300

	3
	1,200
	1,300

	4
	1,600
	1,500

	5
	1,600
	1,500

	6
	1,800
	1,700

	7
	1,800
	1,700

	8
	2,000
	1,900

	9
	2,000
	1,900

	>= 10
	2,000
	2,100



住院慰問金：從500元調整為600元。

提案三（小米）
隊長連選得以連任 可連任但僅限一次(即可連做四年) 
10. 10/21、22志工訓練暨聯誼（二）中心扶委會補助各志工隊每年10000元訓練暨聯誼費。
1. 北港溪沙八溫泉渡假村(南投國姓鄉)
2. 橫山仙境(南投市)
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